

**URZĄD MIEJSKI W ORZYSZU**

ul. Giżycka 15

**12-250 ORZYSZ**

tel. (87) 424-10-40, 424-10-60

fax 424-10-50

RGI.271.3.2013.KCH

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: RGI.271.3.2013.KCH.

Nazwa zadania: **ZAKOŃCZENIE BUDOWY BOISK SPORTOWYCH PRZY SALI WIDOWISKOWO SPORTOWEJ W ORZYSZU**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 1**

Czy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej powinno być niższe niż 50.000,00zł?

**Odpowiedź;**

Wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie niższą niż 50.000,00 zł, to znaczy może być równe 50.000,00 zł lub wyższe.

**Pytanie 2**

Czy pozostałe słupy oświetleniowe oprócz wymienionych w przedmiarze 10szt zostały już wykonane?

Proszę o podanie ilości słupów oświetleniowych o wysięgniku dwuramiennym oraz o wysięgniku jednoramiennym pośród 10 pozostałych do ustawienia-brak w dokumentacji rys. odwoławczych 0 i 01.

Czy rozdzielnia do tego oświetlenia została już wykonana?

**Odpowiedź;**

Teren przy sali widowiskowo-sportowej jest już oświetlony, do ustawienia pozostała część oświetlenia-10 słupów z wysięgnikiem jednoramiennym. (sześć lamp wokół bieżni i cztery w narożnikach boiska wielofunkcyjnego). Budowane oświetlenie ma być podłączone do istniejącego oświetlenia zewnętrznego przy sali widowiskowo-sportowej. Rozdzielnia znajduje się w sali widowiskowo-sportowej.

**Pytanie 3**

Proszę o podanie parametrów ogrodzenia.

**Odpowiedź**

Do wykonania jest ogrodzenie przy boisku wielofunkcyjnym poz. 44, 45 przedmiaru robót, z siatki stalowej (druć o średnicy 3,2 mm) powlekanej w kolorze zielonym, słupki stalowe o przekroju  $\varnothing$  80mm, malowane w kolorze zielonym.

**Pytanie 4**

Proszę o podanie parametrów ławek.

**Odpowiedź**

Parametry ławek oraz ich rysunki zamieściliśmy w załączniku do SIWZ, w plikach do pobrania zamieszczonych pod ogłoszeniem o zamówieniu ( do wykonania i montażu jest 6 ławek dwumetrowych).

**Pytanie 5**

Boisko do piłki nożnej- w przedmiarze nie ujęto wykonania siewu i pielęgnacji nawierzchni trawiastej- proszę o uzupełnienie pozycji przedmiarowych. Na przekroju wskazano na warstwę kruszywa płukanego frakcji 2-16mmgr.10cm- czy warstwa ta została wykonana razem z drenażem i nie wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź**

Wykonanie trawników dywanowych ujęte jest w pozycji 46 i 47 przedmiaru robót. Drenaż jest wykonany i przykryty warstwą kruszywa. Warstwa kruszywa na drenażu przykryta jest cienką warstwą gruntu rodzimego.

**Pytanie 6**

Czy nie pozostały do wykonania żadne nawierzchnie z kostki brukowej?

**Odpowiedź**

W prowadzonym postępowaniu nie występują nawierzchnie brukowe.

**Pytanie 7**

Proszę o podanie długości istniejącego ogrodzenia przeznaczonego do rozbiórk.

**Odpowiedź**

Do rozebrania przewidziano ogrodzenie z siatki długości 28mb na skarpie przy budynku Gimnazjum.

**Pytanie 8**

Dotyczy spełniania warunków udziału w postępowaniu – posiadanie wiedzy i doświadczenia - Czy zamawiający uwzględni zadanie polegające na wykonaniu boiska sportowego o nawierzchni trawiastej(boisko do piłki nożnej, do piłki siatkowej), w skład którego wchodziło boisko (do koszykówki) o nawierzchni poliuretanowej?

**Odpowiedź**

Tak uwzględnimy takie zadanie jako wystarczające dla potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

  
BURMISTRZ Tomasz Jakub Sulima

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy